



Wspomnienia z klasy

(7-8)

Uwaga!!

Tematem tej prezentacji są wspomnienia, dotyczące klas od 7 do 8. Zapraszam do oglądania :)



Historia

Hej, mam na imię Oliwia i dzisiaj chciałabym Wam opowiedzieć moje wspomnienia z klasy od 7 do 8. Pewnie się zastanawiacie, dlaczego tylko od klasy 7-8? Dlatego, że dołączyłam do grupy od 7 klasy. Myślicie, że nic się nie wydarzyło przez te dwa lata? Otóż Was zaskoczę! Owszem, dużo się wydarzyło! Moja klasa bardzo chętnie mnie do swojej klasy przyjęła, nie mówiąc o najlepszej wychowawczymi, jaką do tej pory miałam. Przejdźmy więc do wspomnień, bo głównym tematem tej prezentacji są właśnie one...

Pierwszym wspomnieniem jest:
**Wycieczka do kina oraz na Jarmark Bożonarodzeniowy na
Starym Rynku**

W siódmej klasie wychowawcy zorganizowali nam wycieczkę do Kina oraz na Jarmark Bożonarodzeniowy na starym rynku. Wycieczka odbyła się dnia 19.12.2019r o godzinie 8.00 do 13.30.

Najpierw pojechaliśmy do kina na film. Oczywiście, jak to w kinie, trzeba było kupić sobie jakiś popcorn, ale to nie było najważniejsze - film był śmieszny, ciekawy.

Po filmie pojechaliśmy na Jarmark Bożonarodzeniowy na Starym Rynku. Musieliśmy się dobrać w grupki osób, aby się nie zgubić. Było bardzo fajnie, mogliśmy kupić sobie jakieś pamiątki.



Kolejnym wspomnieniem jest: Wieczorek filmowy w szkole

W 7 klasie odbyły się dwa wieczorki filmowe. Było bardzo ciekawie, zamówiliśmy pizzę, zjedliśmy i zaczęliśmy grać w butelkę. Były również tańce.



Trzecim Wspomnieniem jest wigilia klasowa

Wigilia klasowa to najlepsze wspomnienie i
nie chodzi mi tu o prezenty, ale o czas
spędzony z klasą oraz
z wychowawczynią. Nie zabrakło
oczywiście mandarynek:)





Ostatnim wspomnieniem było nagrywanie przedstawienia

Nagrywaliśmy scenkę do Kaczki Dziwaczki.

Rozłożyliśmy wtedy pracę na grupy. Jedna grupa wykonywała kucharza, druga kaczkę dziwaczkę i zająca.

Musieliśmy wtedy ubrać się na żółto.

Może nie będę już opisywać wszystkich wspomnień, bo było ich dużo. Dopowiem tylko, że bardzo fajnie być w takiej zgranej klasie. Pozostaną mi w pamięci ciekawe i śmieszne wspomnienia.

Mam nadzieję, że moja opowieść Wam się podobała!